DATI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2023

Numero Documento Data Doc. Ragione Sociale Importo Data Pag. Descrizione P.D.C.
0074037815 07/06/2023 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.300,00 €  12/06/2023 Abbonamenti riviste, giornali
FPA 4/2023 05/04/2023 L'ESTRO DI BLANCIE SAS 908,10 €  06/04/2023 Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)
FPA 5/2023 03/05/2023 L'ESTRO DI BLANCIE SAS 787,75€  09/05/2023 Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)
FPA 6/2023 05/06/2023 L'ESTRO DI BLANCIE SAS 919,11 €  12/06/2023 Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)
15PA 28/02/2023 ARTE&GRAFICA SNC 80,00€  06/04/2023 Cancelleria
40905/2023/V1  31/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 71541€  06/04/2023 Cancelleria
40906/2023/V1  31/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 317,52€  06/04/2023 Cancelleria
46686/2023/V1  28/04/2023 GBR ROSSETTO SPA 1320€  09/05/2023 Cancelleria
46687/2023/V1  28/04/2023 GBR ROSSETTO SPA 3500€  09/05/2023 Cancelleria
36557/2023/V1  29/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 22500€  06/04/2023 Canoni a noleggio
36558/2023/V1  29/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 174,00€  06/04/2023 Canoni a noleggio
92/S 27/03/2023 RED SYSTEM SRL 1500,00€ 06/04/2023 ~ Canonidi ma”“te”ficr’:;afft?oc’ica attrezzature
230000017\P 03/04/2023 BLU.IT S.R.L. 187500€  17/04;2023 ~ canonidi ma””tenji;:‘;;]et?c’dica attrezzature
86X23 21/04/2023 FRIULI ANTINCENDI SRL 36561€ 09/05/2023  Canonid ma””tenji;:;;i?c’dica attrezzature
2197/2023 08/05/2023 C.V.E. Centro verifiche europee sl 115000€ 18i05/2023 ~ Canonidi ma””te”‘:ii‘r’:;;i?"dica attrezzature
61904296 31/05/2023 ARJO ITALIA SPA 3837,75€  12/06/2023 ~ Canonidimanutenzione periodica attrezzature

e impianti

7/PA  20/04/2023 SYNTHESIS SNC 538,25€  09/05/2023 Canoni di manutenzione periodica software




9501307546

9501381642

9501456481

1/PA/2023

FPA 1/23

2023/FZ/0000002698

FPA 2/23

332310001627

F4202300000073

606/P1

121/s

0000478

41231269

40/2023/E

50/2023/E

62/2023/E

2303000313

2303000516

F4202300000074

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

12/04/2023

27/04/2023

03/04/2023

27/04/2023

20/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

08/05/2023

10/05/2023

30/05/2023

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

28/02/2023

29/03/2023

30/03/2023

ITALIANA PETROLI S.P.A.

ITALIANA PETROLI S.P.A.

ITALIANA PETROLI S.P.A.

TUAN MAURO

BORDIGNON MARCO

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

BORDIGNON MARCO

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

FOR.ME.SA. sil

GEATTI SRL

RED SYSTEM SRL

ELM ASCENSORI SNC DI M.LORIS
M.ROBERTO e P.ELIANO

ARJO ITALIA SPA

DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC

DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC

DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC

MAGRIS SPA

MAGRIS SPA

FOR.ME.SA. srl

78,07 €

51,56 €

107,44 €

2.912,48 €

1.040,00 €

1.681,50 €

520,00 €

1.288,96 €

109,00 €

564,47 €

520,00 €

400,00 €

4.472,87 €

381,17 €

42,18 €

52,08 €

623,09 €

12,50 €

94,00 €

18/04/2023

18/05/2023

12/06/2023

18/04/2023

28/04/2023

06/04/2023

28/04/2023

06/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

18/05/2023

18/05/2023

12/06/2023

17/04/2023

18/05/2023

12/06/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

Carburanti e lubrificanti

Carburanti e lubrificanti

Carburanti e lubrificanti

Compensi ai revisori dei conti

Formazione durevole software

Fornitura acqua e utenze idriche

Manutenzione ordinaria software

Manutenzioni straordinarie cicliche

Manutenzioni straordinarie cicliche

Manutenzioni straordinarie cicliche

Manutenzioni straordinarie cicliche

Manutenzioni straordinarie cicliche

Manutenzioni straordinarie cicliche

Materiale di manutenzione c/acquisti

Materiale di manutenzione c/acquisti

Materiale di manutenzione c/acquisti

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e
pulizia

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e
pulizia

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e
pulizia



2303000567

2303000848

2303001022

17/002

3PA

4PA

5PA

6PA

32

V7-1246

V7-1247

V7-1671

V7-1672

6400013329

6400018436

6400022767

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

31/03/2023

31/03/2023

28/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

09/05/2023

31/05/2023

06/06/2023

21/05/2023

31/03/2023

31/03/2023

30/04/2023

30/04/2023

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

MAGRIS SPA

MAGRIS SPA

MAGRIS SPA

KM SCAFFALATURE

MUSAT LILIANA

MUSAT LILIANA

MUSAT LILIANA

ZACCOMER FLAVIO

ZACCOMER FLAVIO

MUSAT LILIANA

ZACCOMER FLAVIO

CONFCOOPERATIVE FRIULI
VENEZIA GIULIA

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

SODEXO ITALIA SPA

SODEXO ITALIA SPA

SODEXO ITALIA SPA

497,34 €

1.693,29 €

76,00 €

208,00 €

4.712,76 €

668,15 €

5.063,76 €

7.041,30 €

3.792,60 €

4.680,00 €

4.674,60 €

320,00 €

97.097,18 €

3.036,00 €

96.045,79 €

2.967,00 €

25.164,62 €

2447372 €

27.863,80 €

18/04/2023

18/05/2023

12/06/2023

18/04/2023

06/04/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

18/05/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

06/04/2023

06/04/2023

09/05/2023

09/05/2023

17/04/2023

09/05/2023

12/06/2023

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e

pulizia

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e

pulizia

Materiali c\acquisti per attivita assistenziali e

pulizia

Mobili e arredi

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Prestazioni professionali di assistenza e
sanitarie

Ricerca, addestr. e formazione personale

amm.vo e tec.

Servizi assistenziali esternalizzati

Servizi assistenziali esternalizzati

Servizi assistenziali esternalizzati

Servizi assistenziali esternalizzati

Servizi di mensa interna esternalizzati

Servizi di mensa interna esternalizzati

Servizi di mensa interna esternalizzati



V2300754

V2301343

V2301492

000564

000812

239

331

440

FEL 3/23

FEL 2/23

FE000120230001059802

FE000120230001059766

FE000120230001059804

FE000120230001192068

FE000120230001192024

FE000120230001192070

FE000120230001192071

FE000120230001524637

FE000120230001533545

FE000120230001533547

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

31/03/2023

30/04/2023

31/03/2023

30/04/2023

31/05/2023

29/03/2023

29/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

PULINET SERVIZI SRL

PULINET SERVIZI SRL

PULINET SERVIZI SRL

TI.LESSE TRIVENETA SERVIZI SRL

TI.LESSE TRIVENETA SERVIZI SRL

ECOFARM SRL

ECOFARM SRL

ECOFARM SRL

MOSCATELLI ANDREA

MOSCATELLI ANDREA

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

9.036,36 €

9.036,36 €

9.036,36 €

3.929,20 €

3.967,02 €

83,13 €

98,26 €

215,72 €

1.104,60 €

2.207,10 €

39,98 €

68,36 €

336,05 €

39,98 €

56,33 €

6.281,89 €

339,70 €

93,20 €

67,05 €

5.931,53 €

06/04/2023

18/05/2023

12/06/2023

17/04/2023

09/05/2023

17/04/2023

18/05/2023

12/06/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

Servizi di pulizia e sanificazione

Servizi di pulizia e sanificazione

Servizi di pulizia e sanificazione

Servizio di lavanderia

Servizio di lavanderia

Servizio smaltimento rifiuti speciali

Servizio smaltimento rifiuti speciali

Servizio smaltimento rifiuti speciali

Spese per adempimenti prevenzione incendi

Spese per adempimenti prevenzione incendi

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per fornitura energia elettrica



FE000120230001533548

15/PA

18/PA

19/PA

0000032/E1

8D00074973

8D00076081

8D00075346

8D00076082

18/05/2023

25/05/2023

07/06/2023

08/06/2023

31/05/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

AGSM Energia S.p.A.

TAVIAN S.a.s. di Del Mestre Roberto
&C.

TAVIAN S.a.s. di Del Mestre Roberto
&C.

TAVIAN S.a.s. di Del Mestre Roberto
&C.

BANCA DI CIVIDALE SPA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

317,44 €

499,70 €

355,73 €

152,20 €

1.440,00 €

118,95 €

44,93 €

97,46 €

162,20 €

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

Spese per fornitura energia elettrica

Spese per parco automezzi

Spese per parco automezzi

Spese per parco automezzi

Spese servizi bancari tesoreria

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche



